
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

博多区千代５丁目地内配水管布設工事

福岡市博多区千代５丁目

H24.10.11～H25.02.12

管１種

（有）ヤマミ設備　代表取締役　　　　　　山見　貢

博多区井相田三丁目３番３２号

 17,724,000

 17,780,700

辞退

（株）豊友技建工業

（有）エイセイ協同

（有）ヤマミ設備

（有）ワイ・エム・エス

（有）九州設備工業

（有）今泉設備工業

（有）七矢起工

（有）森弘設備工業所

（有）深江工業所

 16,934,000

 16,934,000

 16,880,000

 16,924,000

 16,918,000

 

 16,934,000

 16,934,000

 16,934,000

 


